1

PORTARIA Nº 206/2019, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DOS

FUNCIONÁRIOS HOMENAGEADOS NO ANO DE 2019

REFERENTE AO “FUNCIONÁRIO NOTA DEZ”

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de Saúde

da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no

disposto no artigo 4º, inciso III, da Portaria 217/2018.

RESOLVE,

Art. 1º.  DIVULGAR os nomes dos funcionários homenageados referente

ao “FUNCIONÁRIO NOTA DEZ’’ no ano de 2019.

FUNÇÃO NOME BASE

MÉDICO(A) EVANDRO MACIEL ARANTES SÃO LOURENÇO

ENFERMEIRO(A) PAULA THAIS APARECIDA COELHO VARGINHA

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM CARLA MONIQUE FONSECA ELEOTEIRO VARGINHA

CONDUTOR(A) DE AMBULÂNCIA RODOLFO SOARES MAGALHÊS NETO CÁSSIA

EMPREGADO DA ÁREA

ADMINISTRATIVA

MONIQUE REZENDE BORGES MEIRELES VARGINHA

Art. 2º. A solenidade de homenagem se dará na Assembleia Geral

Ordinária na data de 31 de janeiro de 2019.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Varginha/MG, 19 de dezembro de 2019.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI
Secretário Executivo do CISSUL/SAMU

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Procurador  – OAB/MG 82.618

De acordo:

RODRIGO APARECIDO LOPES

Presidente do Conselho Diretor